[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
О дополнительной выплате

стимулирующего характера

Главе Сергиево-Посадского

муниципального района

Токареву М.Ю.
Руководствуясь решением Сергиево-Посадского районного Совета депутатов от 03.05.2006 №06/12 «О социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Сергиево-Посадского муниципального района», в целях повышения эффективности и качества труда Главы муниципального района по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных федеральными законам и и законами Московской области по итогам работы за 6 месяцев 2019 года
Совет депутатов РЕШИЛ:

Произвести дополнительную выплату стимулирующего характера в размере восьми должностных окладов Главе Сергиево-Посадского муниципального района Токареву Михаилу Юрьевичу за счет части средств фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание органов местного самоуправления муниципального района.
Председатель

Р.Г. Тихомирова
Проект представил:

И.о. начальника финансового управления

 О.П. Губарева
 «    »                 2019г

Согласовано:
Первый заместитель Главы администрации

муниципального района

С.Б.Тостановский
«    »                 2019г

И.о.начальника финансового управления

 О.П. Губарева
 «    »                  2019г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов муниципального района – 1 экз.

Контрольно-счетная комиссия - 1 экз.
Отдел муниципальной службы и кадров – 1 экз.

Управление делами – 1 экз
Решение подготовлено «___»________2019г.

И.о. начальника финансового управления администрации

Сергиево-Посадского муниципального района

О.П. Губарева ___________________________

_1224681206.bin